
令和６年３月１２日

令和５年度 三役・正副学校委員長様

令和６年度 三役・正副学校委員長様

竜門小学校育友会

会長 丹生 優輝

新旧役員の引継会の開催について

梅花の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会活動へのご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和５年度 役員の皆様には、一年間ご尽力いただき、誠にありがとうご

ざいました。感謝申し上げます。

令和６年度 役員の皆様におかれましては、ご多用にもかかわりませず、

来年度役員をお引き受けいただき、ありがとうございます。一年間よろし

くお願い申し上げます。

さて、お忙しい折、恐縮ではございますが、令和５年度 三役・正副学校

委員長様と令和６年度 三役・正副学校委員長様との引継会を下記の通り開

催いたしますので、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年 ３月２１日（木） 午後７時００分より

２ 場 所 竜門小学校 会議室

３ 内 容 来年度の事業計画について

次年度、教育振興会監事について

次年度、学校運営協議会員の選出について

育友会活動の引き継ぎについて

その他


